Fundação Educacional de Brusque – FEBE

____________________________
Rua Vendelino Maffezzolli, n.° 333
Bairro Santa Terezinha
88352-360 – Brusque/SC
Fone/Fax: (47) 3211-7116
https://www.colegio.unifebe.edu.br/

COMUNICADO COLÉGIO UNIFEBE n.o 09/2024

Em atendimento ao disposto no item 8 do Edital Colégio UNIFEBE n.º

05/2024, de 9/4/2024, comunicamos que no dia 29/4/2024 (segunda-feira) será

realizada a 2.ª etapa de seleção para a função de Estagiário.

As candidatas abaixo pré-selecionadas deverão comparecer na sala D218

do Colégio Universitário UNIFEBE, conforme os horários especificados abaixo:

a) Kailane Andrade de Matos – 14 horas e 15 minutos;

b) Maria Eduarda Tunchel – 14 horas e 30 minutos;

c) Mikaela Dutra – 14 horas e 45 minutos;

d) Yasmin Sara Bernardino da Silva – 15 horas.

O presente Comunicado entra em vigor na data de sua publicação.

Brusque, 26 de abril de 2024.

Prof. LEONARDO RISTOW
Diretor

Publicado no Colégio UNIFEBE em 26 de abril de 2024.